
1605-NS3824 Tekniset tiedot

W-Light Storm 72W

72W

Ref 30

5300lm

5700K

12-36V

6x12W

306 x 73 x 57mm

W-Light Storm valot tarjoavat

hintaluokassaan ylivertaisen valotehon.

Puhtaanvalkea valo tarjoaa kirkkaan

ovaalinmuotoisen valokeilan, joka

aukeaa tasaisesti sivuille valaisten myös

penkat. Stormeihin on valikoitu

kehyksetön polykarbonaattilinssi

minimoimaan linssiin kertyvän lian ja

loskan. Linssitekniikan ansiosta valoeila

pysyy auki ja tie valistuna haastavissakin

keliolosuhteissa. Valaisimet on varustettu

kolmella kiinnitysvaihtoehdolla: Pääty-,

ala- ja riippukiinnitys. Stormien yläreunaa

koristaa putkimallin parkkivalo.

Tuote

Mitat

Valokuvio
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